Skoč na obsahSkoč na navigaci[image: Logo knihovny]
„Když všechno selže,
  vzdej to a jdi do knihovny.“
--- Stephen King, americký spisovatel



[image: Knihovna na Facebooku][image: Knihovna na Instagramu]



Městská knihovna Kralupy nad Vltavou 
Jodlova 111, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Hlavní
 stránkaSlužby
Oddělení
 knihovny
Pro děti
Dokumenty
Katalog

Čtenářské
 kontoO knihovně
Otevírací
 dobyKontakty



Aktuality
Na kole a s padákem Střední Amerikou
[image: Na kole a s padákem Střední Amerikou]
2. dubna, 07:43 Před šesti lety Tadeáš Šíma projel na kole Afriku a o své zážitky se s námi již podělil. V roce 2023 se Tadeáš přesunul na jiný kontinent a ke kolu si přibalil paraglide. Cesta přes Střední Ameriku byla nejkratší, kterou Tadeáš Šíma absolvoval. Paradoxně ji… Pokračovat ve čtení


Počteníčko
[image: Počteníčko]
27. března, 12:41 S Komunitním centrem Mosty Vás opět zveme do KAVÁRNY RÍGROVKA . Na další setkání s těmi nejmenšími se těšíme 2. dubna od 9:30 hodin.  Zobrazit


Velikonoční provoz
[image: Velikonoční provoz]
21. března, 07:41 Vážení čtenáři, přejeme Vám krásné svátky jara. Upozorňujeme Vás, že knihovna bude uzavřena od pátku 29. března. Na Vaši návštěvu se budeme těšit opět ve středu 3. dubna od 8 hodin.  Zobrazit


Kurzy práce na PC pro seniory
[image: Kurzy práce na PC pro seniory]
12. března, 07:09 19. a 26. března budou ve studovně probíhat kurzy práce na PC, které jsou vhodné pro začátečníky. Kromě základů práce s počítačem si účastníci kurzů vyzkouší ovládání a funkce on-line katalogu Tritius. Bližší informace a přihlášky na tel. čísle 315 729 554 nebo osobně ve… Pokračovat ve čtení


Jarní výprodej vyřazených knih
[image: Jarní výprodej vyřazených knih]
12. března, 06:50 Ve dnech 19. března - 19. dubna 2024 bude v provozních hodinách studovny probíhat prodej vyřazených knih z fondu knihovny.  Zobrazit


Cestovatelský večer s Pavlou Bičíkovou
[image: Cestovatelský večer s Pavlou Bičíkovou]
4. března, 09:50 V pondělí 18. března Vás zveme na cestovatelský večer s cestovatelkou a fotografkou Pavlou Bičíkovou. Rezervace míst na tel. čísle 315 729 554.  Zobrazit


Březen - měsíc čtenářů
[image: Březen - měsíc čtenářů]
28. února, 13:05 Březen - měsíc čtenářů je celostátní akce podporující a propagující četbu, činnost a služby knihoven. Vznikla v roce 2009 a jejím organizátorem je Svaz knihovníků a informačních pracovníků ČR. Naše knihovna se k BMČ každý rok připojuje a i v letošním roce Vás zve na… Pokračovat ve čtení


Hráčské doupě
[image: Hráčské doupě]
26. února, 08:49 6. března si můžete přijít do studovny zahrát deskové hry. Čeká na Vás velký výběr deskovek. Z novinek je to např. Jurská véča, Bananagrams nebo Duchové v koupelně. Zobrazit


Jarní prázdniny v knihovně
[image: Jarní prázdniny v knihovně]
13. února, 09:47 Upozorňujeme dětské čtenáře na mimořádný provoz oddělení pro děti v dopoledních hodinách v pondělí 19. února a v pátek 23. února od 8:00 do 11:00. Běžný provoz zůstává bez změn. Děti, které budou trávit jarní prázdniny doma, si u nás mohou číst, využít připojení k… Pokračovat ve čtení


Mezinárodní den darování knih
[image: Mezinárodní den darování knih]
5. února, 09:46 14. února můžete oslavit svatého Valentýna. Možná vás ale více zaujme Mezinárodní den darování knih. Mezinárodní den darování knih myslí především na děti a na budování jejich vztahu ke čtení. Dejte knihu dítěti ve svém okolí, doneste knihu do čekárny či třeba věnujte knihy na… Pokračovat ve čtení


Počteníčko
[image: Počteníčko]
31. ledna, 09:27 Komunitní centrum Mosty a naše knihovna Vás opět zvou do KAVÁRNY RÍGROVKA 6. února od 9:30. Těšíme se na další čtenářské setkání s těmi nejmenšími! Zobrazit


Šumava
[image: Šumava]
29. ledna, 08:00 Zveme Vás na toulky jihočeskou částí Šumavy od pramene Vltavy až k přehradní nádrži Lipno. Naše putování začne v malebném Vimperku, jemuž ve středověku slávu a prosperitu zajišťovala především rušná obchodní stezka, po níž se z Bavor dovážela do Čech sůl. Vystoupáme na vrcholky hor,… Pokračovat ve čtení


Přednáška Tajemno a duchařina v československém filmu
[image: Přednáška Tajemno a duchařina v československém filmu]
2. ledna, 10:17 Zveme Vás na přenášku Milana Zachy Kučery Tajemno a duchařina v československém filmu. Rezervace míst na telefonním čísle 315 729 554 nebo osobně ve studovně knihovny. Zobrazit


Omezení sobotního provozu
[image: Omezení sobotního provozu]
19. prosince 2023, 12:07 Upozorňujeme na uzavření knihovny v sobotu 23. 12. a 30. 12. 2023. Ve dnech 27. 28. a 29. prosince se na Vás těšíme v běžných provozních hodinách.   Zobrazit


Odlož mobil v knihovně
[image: Odlož mobil v knihovně]
13. prosince 2023, 08:03 Soutěž Odlož mobil v knihovně je společný projekt neziskové organizace ASEKOL a Středočeského kraje. Smyslem projektu je rozšíření povědomí o třídění vysloužilého elektrozařízení. Výhry pro knihovnyV rámci kampaně budou mezi sebou soutěžit zapojené knihovny, a to v počtu vybraných mobilních telefonů. Knihovny budou soutěžit ve… Pokračovat ve čtení





Načíst další aktuality
Administrace:



Další stránky:
 - Služby
 - Oddělení knihovny
 - Pro děti
 - Dokumenty
 - Katalog
 - Čtenářské konto
 - O knihovně
 - Otevírací doby
 - Kontakty
 - Prohlášení o přístupnosti
 - Podmínky používání
 - Ochrana osobních údajů
 - Soubory cookies
 - Mapa webu
 - Kontakty





Provozní doba knihovny:
Úterý 9. dubna 2024
Oddělení
Dopoledne
Odpoledne

Pro dospělé
- z a v ř e n o -
- z a v ř e n o -


Pro děti
- z a v ř e n o -
- z a v ř e n o -


Studovna
- z a v ř e n o -
- z a v ř e n o -


Otevírací doby

 
 

Kalendář událostí
Nahrávám kalendář...


[image: Město Kralupy nad Vltavou][image: Souborný katalog České republiky][image: Svaz knihovníků a informačních pracovníků][image: Obálky knih][image: Český Rozhlas - Region][image: BiblioHelp - léčba knihou]
 
 



Městská knihovna Kralupy nad VltavouHlavní stránkaOtevírací dobyKontaktyVstup do kataloguČtenářské kontotoplist.cz

Prohlášení o přístupnostiPodmínky používáníOchrana osobních údajůSoubory cookiesMapa webu☰
Město Kralupy nad Vltavou © 2024Přihlášení




Nahoru
